
ZARZĄDZENIE NR 226/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 35 007,98 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 30 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 35 007,98 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 30 000 zł, oraz  dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 740 960,86 1 745 968,84

Pozostała działalność 668 045,86 673 053,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

655 992,86 661 000,84

855 Rodzina 4 593 970,00 4 623 970,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 344 800,00 4 374 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 240 000,00 4 270 000,00

61 174 017,70 61 209 025,68

Rozdział Paragraf

85295

2100

85502

2010

Zmiany planu dochodów

Zmiana

5 007,98

5 007,98

5 007,98

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 35 007,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 408 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 256 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 240 000,00

6 255 784,94Razem:

2010 30 000,00 4 270 000,00

30 000,00 6 285 784,94

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

30 000,00 4 438 150,00

30 000,00 4 286 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 046 283,12

Urzędy wojewódzkie 183 464,00

Zakup materiałów i wyposażenia 518,00

Zakup usług pozostałych 1 130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 439 425,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 731 126,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00

Zakup usług pozostałych 560 924,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 608 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 124,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 709 216,00

Zarządzanie kryzysowe 20 816,00

Zakup usług pozostałych 3 369,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Różne opłaty i składki 3 500,00

Oświata i wychowanie 25 942 259,88

Szkoły podstawowe 13 361 133,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 643 699,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200 932,48

Zakup energii 324 907,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 474 601,36

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 166,69

Zakup energii 16 687,00

Przedszkola 2 798 641,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 360 311,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 575,36

80103

80104

4110

4120

2 125,00

13 363 133,30

25 942 259,88

1 639 699,49

192 932,48

338 907,00

1 474 601,36

27 666,69

17 187,00

2 795 141,86

354 811,50

40 575,36

0,00

-500,00

500,00

-3 500,00

-5 500,00

-1 000,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

448,00

8 046 283,120,00

0,00 183 464,00

750

75011

4210

4300

75023

4110

4210

4300

-70,00

70,00 1 200,00

3 000,00 6 442 425,00

711 126,00

109 500,00

580 924,00

605 346,00

36 124,00

709 216,00

20 816,00

5 455,00

2 289,00

754

801

75075

75421

80101

-20 000,00

0,00

20 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

2 086,00

-711,00

-1 375,00

0,00

2 000,00

-4 000,00

-8 000,00

14 000,00

4210

4300

4360

4430

4110

4120

4260

4120

4260

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1



Zakup energii 40 963,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 587 244,00

Zakup energii 26 918,00

Pomoc społeczna 3 819 188,50

Pomoc dla cudzoziemców 658 484,86

80148

85231

4260

4260

663 492,84

3 824 196,48

43 963,00

588 744,00

28 418,00

852

3 000,00

1 500,00

1 500,00

5 007,98

5 007,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

76 950,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 859,35

Rodzina 4 980 420,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 284 500,00

Świadczenia społeczne 3 764 055,00

75 868 845,91

855

Razem: 35 007,98

30 000,00

85502

3290

4350

3110

81 950,00

2 867,33

5 010 420,00

4 314 500,00

3 794 055,00

75 903 853,89

5 000,00

7,98

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 183 464,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 464,00

Zakup materiałów i wyposażenia 518,00

Zakup usług pozostałych 1 130,00

855 Rodzina 4 408 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 256 500,00

Świadczenia społeczne 3 764 055,00

6 255 784,94

4300

Paragraf

4210

3110

Razem: 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 183 464,00

0,00 183 464,00

-70,00 448,00

70,00 1 200,00

4 438 150,00

4 286 500,00

3 794 055,00

6 285 784,94

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 226/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 30 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
celowej z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki 
społeczne, koszty obsługi. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 5 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od września do grudnia 2023, 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 7,98 zł, z tytułu otrzymania środków 
z przeznaczeniem na potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru 
danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art.9 ust.1 a i 1b ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
urządzenia kopiującego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 70 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu konserwacji 
księgi stanu cywilnego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 086 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu rocznego 
abonamentu e-Remizy dla jednostek OSP Gminy Stegna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
energii elektrycznej w ZSP w Drewnicy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
energii elektrycznej w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania mebli do pomieszczeń biurowych urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9243922D-B4E1-47EF-9472-217E3C9BE8C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 226/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-11-14T06:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




